
Milí žáci, 

doplňte, prosím, na vynechaná místa i/í, y/ý a vyplněné mi pošlete do pátku 27. března na můj E-mail: 

marcela.hapalova@borovskeho.cz   

 

Školní výlet 

Paní učitelka neb_la zv_klá čel_t proudu o takové s_le. Neopl_v

ala mnoha nápady, jak oba žáky zachránit, ale  

úb_tek žactva s_ nemohla dovolit. Zb_něk se zachytil zav_klavý 

kmen a zůstal na něm v_set. L_ndu paní  

učitelka také nakonec v_táhla z vody. Ti na břehu, kteří doteď an

i nemrkli, ani nepol_kali, konečně v_dechli. 

Všichni se třásli z_mou a v_čerpáním. Do tábořiště je  

nakonec dovezli dělníci z nedaleké p  ly, kteří se vraceli  

z práce kolem řeky. V kempu začali všichni konečně  

us_chat. V kuchyni jim uvařili v_tečný slep_čí v_var,  

který je zase postavil na nohy. Jen L_nda, Zb_něk a  

paní učitelka chytili z té vody pořádnou v_rážku.  

Ve vzpom_nkách žáků nakonec největší hrůzy v_bledly a už teď 

se těší na další p_kle, které spolu jako třída  

v budoucnu ukují. 

mailto:marcela.hapalova@borovskeho.cz

